[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	__31.03.2017___

	№ 3

	О нормативном правовом регулировании

предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в районе и сельских поселениях

Заслушав информацию  главного специалиста отдела организационно-правового обеспечения Земского Собрания Ординского муниципального района Соловьевой Н.В., и начальника отдела организационного правовой работы администрации Ординского сельского поселения Кузнецовой Н.В. «О нормативном правовом регулировании предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в районе и сельских поселения»

 Совет РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрациям и Советам депутатов сельских поселений Ординского муниципального района:

	        2.1. активизировать работу по предоставлению сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

	Председатель Совета,

председатель

Земского Собрания
	      М.А. Шипулин